CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 005/2010

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:
Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”,
1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 08:00 às 17:00, munido dos documentos
relacionados no anexo nº. 3 do edital 005/2010 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS,
contados a partir do dia 16/03/2011, para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2011;
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados;
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Nome Classif.
50980  JOVITA ROCHA TOMAS 22

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Nome Classif.
51281 MARCELO AZEVEDO DE SOUZA 15
51573 JOSE OSCAR BRITES GONCALVES 16
50917 JANILA GARCIA MORETTI 17
51079 GRASIELA TORQUATO 18

Cargo: PROFESSOR HISTÓRIA

Inscrição Nome Classif.
50187  SILVANA REGINA DA SILVA DOS SANTOS 18
52052  JEFFINER MATTOS 19

Cargo: PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

Inscrição Nome Classif.
51689  LUCELENA LOPES DOS SANTOS 15

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

Inscrição Nome Classif.
51192 ADRIANO MENDES PONTES 7
51403 OTTO FUCHS FILHO 8

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome Classif.
52053 PAMELA KEITY MOROZ 53
52011 ARIADNEI ALVES DA CRUZ 54
50496 MAURICEIA DINIZ 55
51896 FABIO PASSOS DA SILVA 56
51154 ROGERIO GASPARAC E SILVA 57
50092 EVELYN AMARAL 58
51428 ANA CLAUDIA DA SILVA HOSTINS 59
50052 CAROLINA CECILIA TEIXEIRA MARTINEZ 60

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Inscrição Nome Classif.
50084 EMERSON FLAVIO VIOTO 93
50118 CEOLI SILVA DOS SANTOS DA ROSA 94
51007 KAREN CRISTHIANE GONCALVES ROSA 95
51285 ACACIA MASSARUTI 96
50700 NEITE TEREZINHA FERNANDES LIMA 97

50939 MARILIA BEL BADER 98

Balneário Camboriú, 15 de março de 2011

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011